"CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO" passa a vigorar com a seguinte redação:

Metas​ Descrição
Unidade

de
Medida

Quantidade Valor Unitário Valor Total Início Fim

Meta 1

Continuidade e fortalecimento
do manejo, uso sustentável e
cadeias produtivas associadas
às matérias-primas da
Capoeira;

Serviço 1

R$ 115.000,00
(cento e

quinze mil
reais)

R$ 115.000,00
(cento e

quinze mil
reais)

Mês
1

Mês
48

Produto
Relatório final das atividades realizadas em todas as metas e etapas do Termo de Execução
Descentralizada, para fins de comprovação do cumprimento do objeto.

 

Meta 2

“Quem nunca viu venha ver”:
estruturação da visitação

[...]

Produto Relatório final das atividades realizadas em todas as metas e etapas do Termo de Execução
Descentralizada, para fins de comprovação do cumprimento do objeto.

Meta 3

“Papoeira” – intercâmbio de
saberes e ações de educação
patrimonial para salvaguarda
da Capoeira.

Serviço 1
R$ 21.000,00
(vinte e um
mil reais)

R$ 21.000,00
(vinte e um
mil reais)

Mês
19

Mês
48

Produto Relatório final das atividades realizadas em todas as metas e etapas do Termo de Execução
Descentralizada, para fins de comprovação do cumprimento do objeto.

 

6. CLÁUSULA QUINTA – RATIFICAÇÃO

6.1. Permanecem inalteradas as demais Cláusulas e condições estabelecidas no instrumento